梅市团字〔2013〕3号

关于召开共青团梅州市第五届委员会
第五次全体（扩大）会议的通知
各县（市、区）团委、市直团工委：

根据安排，共青团梅州市第五届委员会第五次全体（扩大）会议定于2013年3月19日（星期二）上午9：30分在梅州市青少年活动中心（嘉应大桥南端）一楼会议室召开，会期半天。现将有关事项通知如下：

一、会议内容
传达学习市委六届三次全会、团省委十二届七次全会和团中央十六届六中全会精神；传达市委领导张远方副书记到团市委调研讲话精神；回顾总结2012年团的工作情况和研究部署2013年团的工作任务；表彰2012年度团工作先进集体和个人。
二、参会人员
团市委五届委员；各县（市、区）团委领导班子成员及省属市直各系统团委主要负责人；部分第五次团代会代表、青联委员代表、镇（街）团委书记代表、大学生村官代表、“两新”团组织负责人代表；团市委机关工作人员等。
三、报名及参会方式
1、团市委五届委员、各县（市、区）团委领导班子成员参会由所在地负责通知；

2、省属市直有关单位团委书记由市直团工委负责通知；

3、部分市第五次团代会代表、市青联委员代表和“两新”团组织代表的邀请由各县（市、区）团委负责各安排2个名额，市直团工委负责各安排3个名额；
4、镇（街）团委书记、大学生村官代表的邀请由梅江区负责各安排5个名额。

请各地各单位尽快通知落实参会人员，并于3月15日下午17时前将参会人员名单（回执见附件）上报团市委办公室。
四、注意事项

参会人员于当天上午9:15分前进场完毕。本次会议要求参会人员着正装，佩戴团徽，无特殊情况不得请假。确有特殊情况，请以书面形式向团市委办公室请假。联系人：何红城、陈德治，联系电话：2251168，传真：2251168。
附件：1、会议日程表（草案）
2、会议回执

共青团梅州市委员会

2013年3月14日
附件1：
共青团梅州市第五届委员会第五次全体（扩大）会议日程表
	日期
	时  间
	内  容
	参加人员
	地  点

	3
月
19
日
︵

周
二

︶上午
	8:30-9:15
	报  到

	市青少年活动中心一楼会议室

	9:30-09:40
	1、团市委五届委员卸职;
	全体参会

人员

	09:40-11:00
	2、表彰先进；
3、传达市委领导张远方副书记到团市委调研讲话精神；
4、团市委书记何铭峰同志作工作报告。
	全体参会

人员

	下午
	返  程

附件2：

会议回执

	姓  名
	单位及职务
	联系电话
	备  注

	张三
	团xx县委 书记
	138xxxxx
	团市委五届委员

	李四
	梅县xx镇团委书记
	138xxxxx
	乡镇团委书记代表

注：1、是团市委五届委员、市第五次团代会代表、市三届青联委员、乡镇团委书记、大学生村官、“两新”团组织负责人请在“备注”栏注明。
2、表在3月15日下午17时前传回团市委办公室，
传真：2251168
PAGE
3